ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ   АДМИНИСТРАЦИИ   МОРГАУШСКОГО  РАЙОНА  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

 от « 23 »  декабря  2020 года                                                                                     № 78
О внесении изменений в приказ финансового отдела

администрации Моргаушского района

Чувашской Республики от 27.12.2018г. № 85

«О наделении полномочиями администратора доходов

районного бюджета Моргаушского района

Чувашской Республики»

В соответствии пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:
1. Внести в приказ финансового отдела администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 27.12.2018г. №85 «О наделении полномочиями администратора доходов районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики» (далее - приказ) следующее изменение:
1.1. В приложении к приказу «Перечень кодов бюджетной классификации доходов районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики, полномочия по администрированию которых осуществляет финансовый отдел администрации Моргаушского района Чувашской Республики» исключить следующие  позиции:
«992 1 16 18050 05 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов муниципальных районов)»;
«992 1 16 32000 05 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов муниципальных районов)»;
«992 1 16 33050 05 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд муниципальных районов»;

«992 1 16 90050 05 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов».

2.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

Начальник финансового  отдела
администрации Моргаушского района                                                    Р.И.Ананьева